Praça Lourival Pereira Barros s/nº Centro, Ibirapuã – Bahia CNPJ 14.210.389/0001-04

Tel.: (73) 3290.2182 /3011-0850/3011-0862 – e-mail: pmibi@uol.com.br – CEP 45.940-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAPUÃ

ESTADO DA BAHIA

PORTARIA Nº 57 ,
 DE 01 DE ABRIL DE 2021

NOMEIA Chefe de Seção e dá outras

providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBIRAPUÃ, ESTADO DA BAHIA, no uso da

atribuição que lhe confere o art. 70, inciso IV da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR para o cargo de CHEFE DE SEÇÃO no município de Ibirapuã, o

Sr. ELIAS PEREIRA DE SOUZA, inscrito no CPF sob o nº 525466705-30,  portador

do RG 05302478-87 SSP BA

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 01 de abril de 2021

CALIXTO ANTÔNIO RIBEIRO

PREFEITO MUNICIPAL

mailto:pmibi@uol.com.br